

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.92.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 16 lipca 2012r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę 15 300,00zł na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan dochodów w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 1 600,00 zł na pokrycie niedoboru środków finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 15 300,00zł na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się plan wydatków w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 o kwotę 1 600,00 zł na pokrycie niedoboru środków finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne.
3. Na wniosek Kierownika OPS w ramach programu „Wyzwólmy w sobie energię” dokonuje się następujących zmian:
 - W dziale 853 rozdział 85395 § 4219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
 - W dziale 853 rozdział 85395 § 4409 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
4. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Tłuszczu w dziale 801 rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00 zł,
 - W § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł.
5. Na wniosek V-ce Dyrektora Gimnazjum w dziale 801 rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 350,00 zł,
 - W § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 850,00 zł,
 - W § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł.
6. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Mokrej Wsi w dziale 801 rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian:
 - W § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł,
 - W § 4280 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł,
 - W § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł,

- W § 4410 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł.
7. Z działu 600 rozdział 60016 § 4300 przenosi się kwotę 24,00 zł do działu 600 rozdział 60016 § 4110.
 8. Na wniosek Zastępcy Kierownika OPS w dziale 852 dokonuje się następujących zmian:
 - W rozdziale 85219 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł,
 - W rozdziale 85295 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 541,50 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 058,50 zł,
 - W rozdziale 85219 § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł,
 - W rozdziale 85202 § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 58 625,00 zł,
 - W rozdziale 85216 § 3110 zmniejsza się plan wydatków 54 250,00 zł,
 - W rozdziale 85213 § 4130 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 375,00 zł.